1

关于对邦讯技术股份有限公司的关注函

创业板关注函【2019】第 137 号

邦讯技术股份有限公司董事会：

2019 年 3 月 7 日，你公司披露《关于签署战略合作意向书的公

告》，杭州广幄投资管理有限公司（以下简称“杭州广幄”）拟为你

公司及你公司实际控制人张庆文、戴芙蓉提供总规模不超过 4 亿元的

资金支持。3 月 20 日，有媒体报道称，杭州广幄与屡屡被指控为诈

骗平台的“金道贵金属”联系密切，杭州广幄的资金来源、最终控制

人等均存疑。我部对此表示关注，请你公司及相关方就以下问题作出

进一步说明：

1、前期你公司及杭州广幄回复我部问询称本次合作的资金来源

包括母公司增资及合作伙伴借款等，资金来源合法合规。

（1）请结合杭州广幄及其股东的财务和资信情况详细说明股东及

潜在投资者出资的资金来源。

（2）请补充说明拟提供借款的合作伙伴的具体情况、资金来源、

出借金额、借款利率以及双方是否达成借款协议等。

2、请结合杭州广幄的历史沿革说明杭州广幄及其股东、主要管

理人员与媒体报道中提及的金道集团、金道文化、金道贵金属等是否

存在关联关系、合作关系或其他业务往来。

3、请结合杭州广幄及其股东对外投资具体情况、业务范围等说

2

明相关方是否直接或间接从事期货业务、P2P 或其他金融业务。如是，

请详细说明投资金额和占比、相关业务开展情况、业务模式、是否经

过有权部门批注、是否涉及非法经营以及杭州广幄及其关联方是否存

在利用相关业务平台融资的情况。

4、你公司及相关方认为需要说明的其他事项。

请你公司将有关书面说明材料在 2019 年 3 月 21 日前报送我部，

并抄报北京证监局上市公司监管处。

    特此函告。

                   创业板公司管理部

                    2019 年 3 月 20 日